ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 марта 2013 года № 19

с. Чаромское

Об установлении  доплаты к

государственной пенсии
       В соответствии с частью 3 статьи 23 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской федерации», в целях обеспечения социальной защищенности лиц, замещавших должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  и   с Порядком  установления и выплаты доплаты к государственной пенсии лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органам местного самоуправления, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Сиземское от 26.05.2010 года № 49 ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Установить   Макаренко Надежде Зиновьевне, замещавшей  должность муниципальной службы  на  день увольнения (главный специалист администрации сельского поселения Чаромское) ежемесячную доплату к государственной пенсии в размере – 4000,00 рублей.

     2. Настоящее постановление  вступает в силу   со дня его подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с  13.03.2013 года.

Глава сельского поселения Сиземское                            В.В.Кузнецов